

RISPOSTA QUESITO del 05 /03/2018

OGGETTO: Invito alla Procedura Aperta per la fornitura triennale in regime di service di un sistema completo ed integrato di Brachiterapia per l'unita' di Urologia del Presidio Ospedaliero di Alghero.

QUESITO N. 3

IL CIG 7354323354 per il pagamento ANAC risulta corretto ma non abilitato al pagamento.

RISPOSTA QUESITO N. 3

Risolta l'anomalia del pagamento del contributo dovuto all'ANAC

Il Responsabile del
Servizio Contratti Appalti e Acquisti

Dott. Antonio Lorenzo Spano